
SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ
Č. 1038711411/479

Smluvní strany:

Pronajímatel:
Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
tČ: 00268810; DIČ: CZ00268810; plátce DPH
zastoupené Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvkovou organizací,
se sídlem Kydlinovská 1521, 50002 Hradec Králové, zastoupenou
Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace

(dále jen „pronajímatel‘)

2. Správce:
Správa nemovitostĺ Hradec Králové, příspěvková organizace
se sídlem Kydlinovská 1521, 50002 Hradec Králové
zastoupená Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace
lČ: 64811069; DIČ: CZ6481 1069; plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle Pr.,
vložka 51
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 27-315020217/0100
ID datove schranky: rkyk8m9 HMHK/1909o312014
E-mail: info@snhk.cz prfloby

(dále Jen ‚správce*‘)

IhI 1 I3II[ niui HIÍIMH
ahkts56700e09

3. Nájemce: ‘ -

KLICPEROVO DIVADLO o.ps.
se sídlem Dlouhá 99, 500 01 Hradec Králové
zastoupené Ing. Evou Mikulkovou, ředitelkou
lČ: 27504689, Dič: CZ27504689, plátce DPH
Tel.: 602 126 818

(dále Jen „nájemcď)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2302 a násl. z.č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání:

1. Záměr Statutárního města Hradec Králové pronajmout prostory, jež jsou předmětem
nájmu, byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města od 12.8.2014 do 28.8.2014
Pronájem předmětných prostor za podmínek stanovených v této smlouvě byl schválen
Radou města Hradec Králové, usnesením č. RM/2014/1023 dne 9.9.2014.

2. Jako další účastník smlouvy je uveden správce nemovitosti, který je dle platné Příkazní
smlouvy uzavřené se Statutárním městem Hradec Králově oprávněn k následujícím
Jednáním a činnostem vlastním jménem a na vlastní účet:

2.1. k uzavírání smluv na dodávky plnění spojených s nájmem prostoru
s dodavateli energií, vody, kompletní výtahový servis apod. (dále jen „službý‘)

2.2. k nákupu služeb a k jejich následnému vyúčtování konečnému spotřebiteli.

I



Předmět a účel nájmu

J. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn pronajmout níže uvedený prostor sloužící

k podnikání č. 500 o celkové ploše 171,53 rn2, nacházející se na třídě Gočárova Čp. 479

v Hradci Králové (dále jen „prostoť‘ nebo „předmět nájmď). Prostor je specifikován

v situačním plánku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Pronajímatel touto

smlouvou přenechává uvedený prostor nájemci k užívání za podmínek níže uvedených

a za tímto účelem: provozování předprodeje Klicperova divadla.

2. Nájemce není oprávněn předmět nájmu užívat pro jiný, než v této smlouvě výslovně

sjednaný účel. Změnit výše ujednaný účel nájmu může nájemce pouze s předchozím

písemným souhlasem pronajímatele vyjádřeným formou dodatku ke smlouvě.

3. Nájemce prohlašuje, že si pronajímaný prostor prohlédl, podrobně se seznámil s jeho

technickým a stavebním stavem a na základě těchto skutečností jej shledal jako plně

vyhovující podnikatelské činnosti, pro kterou mu je pronajímán.

1L.
Nájemné

Nájemné za užívání prostoru Č. 501 se stanoví dohodou ve výši J 500,- Kč/m2/rok

bez DPH, tj. 257 292,- Kč, slovy: dvěstěpadesátsedmtísícdvěstědevadesátdva korun

českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle

zákona o DPH.
Měsíční nájemné 27 441,- Kč.

2. Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. Pronajímatel je dáte oprávněn

jednostranně zvýšit nájemné, pokud tak stanoví zákon nebo jiný obecně závazný právní

předpis.

III.
Služby

1. Nájemce se zavazuje hradit ceny služeb zálohově dle rozpisu záloh za služby, který je

uveden v příloze či.

2. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že v souvíslosti s nájmem budou poskytovány tyto

služby: dodávka vody a odvádění odpadních vod a srážková voda.

Nájemce má povinnost nahlásit správci všechny osoby užívající nebytový prostor,

a to do 14-ti dnů po podpisu této smlouvy a poté vždy do 7 dnů po změně.

3. Rozúčtování nákladů na služby a vyúčtování skutečných nákladů na služby bude

provedeno v soutadu se zákonem č. 67/2013 Sb., kterým se upravují některé otázky

související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostorů

v domě s byty. V průběhu roku je pronajímatel oprávněn změnit výši záloh, je-li pro to

důvod vyplývající ze změny výše nákladů na zajištění těchto služeb.

4. Smluvní strany jsou povinny provést ve stanoveně lhůtě vyrovnání případných

nedoplatků nebo přeplatků. Ustanovení tohoto odstavce se uplatní i v případě, že nájem

skončí v průběhu kalendářního roku.

2



7 ..
. . Iv. . . . ‘ .. ./1 . I • Platební podmínky a smluvní pokuta • . ĺ

t 1. Nájemné a úhrada záloh za služby jsou splatné měsíčně, a to vždy do 15. dne
J příslušného měsíce na účel Správy nemovítostí Hradec Králové příspěvková

organizace, vedeného u‘ Komerční banky Hradec Králové, č. účtu 27-315020217/0100
‘

nebo v hotovosti v pracovní době správce na adresejeho sídla — ul. Kydlinovská 1521
O

5QQ 02 Hradec Králové. Při jakékoliv platbě nájemce uvede variabi‘ní symbol 902587.
I • . Nájemné a úhrada záloh za služby od 15.10.2014 — 31.10.2014 V celkové výši

. . 12 361,- Kč (nájemné J J 758,- Kč, služby 603,- Kč) jsou splatné do 31.10.2014.. .

2. V případě prodlení nájemce s úhradou plateb nájemného a služeb je nájemce povinen
zaplatit pronajímatelľ za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné
částky. .

. - .

. . . . ‚

Práva a povinnosti smluvních stran
. 1 Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu. a V souladu, s účelem této

smlouvy a za podmínek uvedených v 2302 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

2. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez
předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Nájemné za podnájem nesmí
převyšovát nájemné za nájem tohoto prostoru stanovený touto smlouvou.

3. Nájemce je povinen po dobu nájmu na své náklady provádět a hradit běžnou údržbu,
výměnu zařizovacích předmětů a drobné opravy předmětu nájmu, jestliže náklad na
jednu z těchto činností nepřesáhne částku 10000 Kč vč. DPH. Dále je nájemce povinen
hradit veškeré náklady spojené s provozem pronajatého prostoru. ‚1

3. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav, které
má pronajímatel provést a umožnit provedení těchto a jiných oprav, jínak odpovídá za
škody, které nesplněním této povinnosti vznikly. ‚:

4. Nájemce se zavazúje hradit veškeré náklady, na oprávy týkající‘se vstupních d‘eří do
pronajatého prostoru včetně zasklení, a to ‘béz ohledú na to,‘ zda k poškózení ‘došlo
zaviněním nájemce, neznámou osobou nebo povětrnostními vlivy.

5. Nájemce je oprávněn provádět veškeré stávební úpravy, změny, opravy‘ a údržbu
předmětu nájmu nad rámec běžného udržování pbuzé s písemným souhlasem
pronajímatele. Souhlas bude vydán ve formě dodatku k této nájemní smlouvě
s uvedením- konkrétních úprav, oprav či .změn předmětu nájmu. Smluvní strany se
dohodly, že tyto úpravy, opravy či změny-bude nájemce provádět výhradně na vlastní
náklady, nebude požadovat po pronajímateli úhradu těchto nákladů, ani náhradu toho, o
co se případně zvýší hodnota - předmětu‘ nájmu - ani jinou náhradu ‘- zä případné
zhodnocení nemovitosti - takové platby a náhrady není nájemce oprávněn požadovat ani
za dobu trvani najmu ani po skonceni najmu

6.. Nájemce je dáte povinen oznámit pronajímateli skutečnosti rözhodné pro případnou
změnu výše sjednaného nájemného a úhrad za služby spojené s užíváním předmětu
nájmu nejpozději do 30 dnů po jejich vzniku.

- ‘‚ .

‘L

7. Nájemce je povinen umožnit přístup oprávněným osobám pronajímátele á správce do
pronajatého prostoru za účelem kontroly jeho řádného užívání, oprav či údržby včetně
kontroly technického stavu zařízení, dále za účelem montáže, výměny a odečtu měřících
zařízení.

8. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu takovým způsobem, aby svým jednáním
neomezoval ostatní nájemce, vlastníky a pronajímatele v objektu, v němž je umístěn.

3



9. Nájemce odpovídá za škody, které vzniknou pronajĺmateli v souvislosti s úžíváním
předmětu nájmu v důsledku jeho Činnosti nebo Jednání jeho zaměstnanců či třetích ‘

. ‚

osob. „ ‚ -

‘: .-

_1ó. úikvijac( odpadu ze své podnikatelské činnošti a komunálního odpadu si zajišťuje
. nájemce sám v souladu se zákonem o odpadech a souvisejícími předpisy. Nájemce je

‚ ‘ rovněž povinen zajistit nezávadnost odpadnĺch vod a nese veškerou odpovědnost za
porušení ustanovení zákona o vodách, vodohospodářských předpisů a zákonů o
životním prostředí. V případě potřeby v daných termínech vlastním nákladem zajišťuje
rozbory odpadních vod, jejichž výsledky předkládá provozovateli kanalizační sítě a
prostřednictvím správce i pronajímateli. V případě, že bude provozovatelem kanalizační
sítě uděleňa pokuta za překročení nejvýše přípustných hodnot ukazatelů znečištění
vypouštěných odpadních vod z domu, v němž se nachází předmět nájmu, nájemce se
zavazuje tuto pokutu zaplatit.

11. Nájemce vlastním nákladem zajistí požární ochranu předmětu nájmu včetně případné
revize hasicích přístrojů. Nájemce v předepsaných termínech dle příslušných norem a
předpisů zajišťuje na vlastní náklady provádění pravidelných revizí, zkoušek a kontrol
provozovaného technického zařízení v předmětu nájmu i do nájmu vneseného. Na
zařízeních v předmětu nájmu odstraňuje á hradí zjištěné závady. Pronajímateli

‘ prostřednictvím správce ředkládá kopie těchto revizí, zkoušek a kontrol, a to nejpozději ‘

do 14 dnů po jejich obdržení. ‘

I ‘

12. ‚Nájemce bere na vědomí, že předmět nájaiu nenÍ pojištěn. ‚

‚ ‘ ‘ Vl. ‘

‚ ‘ ‘
‘ Dobá nájmu ‚ ‘ ‘ ‚ ‚

1. Nájem se sjednává dá dobu neurčitou, ato od 15.10.2014.

2. Smlouvu lze ukónčit dóhodou smluvních stran nebo písémnou výpoiědí bez udání
důvodů v tříměsíční výpovědní době. Výpovědní doba počíná běžet prvním, dnem
měsĺce následujícího po doručení výpovědi. Výpověď musí být doručena druhé straně.

‚ V případě pqchybností se má za to, ‚že výpověď odeslaná s využitím provozovatele
‚ poštovních‘ služeb bylá dorúčena třetí :pracovní deň po odeslání.

3. V případě neplnění ‘poviňhostí nájémce ujednaňých v této smlouvě (zejména v případě
‚ prodlení s placením nájemného a služeb po dobu delší než jeden měsíc), má

pronajímate, právo ukončfl nájem výpovědí v jednoměsíční výpovědní době. ‚

‘ 4. ‚Pronajímatel je oprávněn ukončit‘nájem výpovědí bez výpovědní doby v případě, že i
‚ -

‘ přes písemnou výzvu pronajímatele nájemce užívá věc takovým způsobem, že se
‘ opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem nebo že hrozí zničení věci. V případě,

‚že hrozí ‚ vážně nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět nájem bez
-. výpovědní doby i bez písemné výzvy dle předchozí věty. ‘ ‚

5. Porušuje-li nájemce své povinnosti zvlášť závažným způsobem, čímž způsobuje
pronajímateli značnou újmu, má pronajímatel právo ‚vypovědět nájem bez výpovědní

• doby. • ‚

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ust. 2312 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
•v platném znění, se nepoužije, tzn. délka výpovědní doby je sjednána výslovně v této
smlouvě.

• • ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

‚‘ ‚• ‚‚ ‘‘1‘,; ‚

.4



VII.
Ostatní ujednání

1. Pronajímatel souhlasí s podnájmem Částí prostoru Č.500 (o ploše 57,02 rn2) na
Gočarově třídě Čp. 479 v Hradci Králové společností BAGOO originál appetite
sto. iČ: 28819357, za účelem provozování prodejny rychlého občerstvení (baget a
balených nápojů), za stejných podmínek jako nájemce.

2. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit předmět nájmu pronajímateli ve stavu,
v jakém ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. úpravám provedeným
s písemným souhlasem pronajímatele během nájmu. Pronajímatel je povinen
poskytnout nájemci při předání předmětu nájmu potřebnou součinnost.

3. V případě, že nájemce nepředá prostot vyklizený a uvedený do původního stavu
nejpozději do 12. hodin prvního pracovního dne následujícího po skončení nájmu, je
najemce povinen zaplatit pronajimateli smluvni pokutu ve vyši trojnásobku najemneho
připadajícího na jeden den nájmu, a to za každý započatý den prodlení.

4. O předání a převzetí předmětu náímu bude sepsán protokol podepsaný oběma
smluvními stranami (příp. jejích zástupci), v němž bude zejména zachycen stav
předmětu nájmu.

VliL
Závěrečná ujednání

1. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vypracována ve třech stejnoplsech o síle originálu, vlastnoručně
podepsaných zástupci smluvních stran, z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom
stejnopise.

3. Tuto smlouvu je možno změnít jedině písemnými, pořadově číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami. Zádný z účastníků smlouvy se nemůže
dovotávat pouhých ústních ujednání a dohoď

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz
své pravé a svobodné vůle uzavřít smlouvu tohoto obsahu ji podepisují.

Přílohy: příloha Č. 1 — Splátkový kalendář — daňový doklad
příloha Č. 2 - pasport
příloha Č. 3,4,5 - situaČní plánek

Š
1

V Hradci Králové 15.10 114

Pronajímatel:

Ing. Jaroslava Bernhardová
ředitelka

Správce:

Nájemce:

ředitelka

Ing. Jaroslava Bernhardová
ředitelka

ji

Vyhotovila; elanka Davidoiá. referentka právního úseku

5

- ;-
4-



1‘ Nim storu pozemku Motyn* ki4nipoakytovně ‚ užíváním net L prostoru

St:=r
tspamost)

21% DPH
°°°

15% DPH 21%
Zólohy Colkrnk

tí]en 31 10 2014 O OO 0,00 11 75800 O 00 000 000 O 00 60300 12 361,00
hetopsd 15112014 000 000 2144100 000 000 000 000 110000 22541,00
prosinec 15 12.2014 000 000 21 441 00 O óó O DC O 00 000 1 10000 22 541 00

00C 000 54640,0( O0t 0,00 DOC — 000 280300 5744300
Ii Den uskutečnění každěho dílčího zdsn.plnění odpovídající svým rozsahem jed tvá dHCt splátce, je pro OSely DPH stanoven na den splatnosti.

21 Správa nemovitostí Hradec Královi vystavila daňový doklad dle 26 odst 5 zák, 23512004 Sb., Zákon o DPH Jménem pronajímatel. Statutárního
města Hradec Králově na základě zmocněni v přikaznf smlouvě.

*jJ ..tí.‘..t p3 (j4j4 Jk

I i0I 21%

zMded 66640,001 0,00 64640,00
IOPH I 0,001 0,« 0,00
Ielk.m 54840.001 °°01 — 0,00 34 540,00

Vystevil: Davidovi Olinka
e-mail: davidova@atk.c
teleřon: 495 774 130

‚IIkA kalendář Ssrivs —‚.„„„ Hradec Králově - celkem.‚‚—.-.—--—- ---.-. -

16% 21% 0%

1Mdad 0ál) 0,00 2601OC 2003.
tiPli --_- Ó,oóooo 0,Óc— Ó,
ce 00 000 2i03,OC 2803,

datum; 15.102014 účinnost 13.102014

4ái.mce:

‚ilMkový kalendář - daňový doklad kešttilouvě Č, 1038311414/1422 ivarlabHní symbol 002587 j

Nebytový prostor: — NPč,5O0n#1řldIUoČova479,HK I Daňováobdobf [ 2014

KLICPEROVO DIVADLO o.p.c. 0.0.:
Dlouhá 99
50001 Hradec Královi iČ: 27504689 DIČ: CZ27504689

Pwináifmptei Sgrávce. dodavatel Plněni sooíetc s na-mam:
3tatutární město Hradec Králové Správa nemovitostí Hradc Králová, plOs$vková organizace
Českolov.naké armády 408,50200 Hradec Králová Kydtinovaků 1521,50002 Hradec Králová
iČ: 0026B810 DIČ: CZ00268810 iČ: 64811069 DIČ: CZ64811069
Bankovní spojení: KB .a. - Bankovní spojení: KB a.s. 27-31502021710100

Stanovené platby za užívání pron*jstých prostor Sazba DPH Částka
IMičnIvyie nájemnálw b DPH osvobozeno 21 «1$ -

21%
IMfeoetatníb.2DPH Zf%

Prostor Výměra m Otám5

IstČnízálohová platby:
ka.á -

k

vkáv0dYodváděftíX%adnichvcd - i0OOji0
lovávode - 100,90
Izkoiná1ního 0adú -

úklid spcIočiih prostor
emprostor -

elektiickj energie
vsh - ‘

komíny
společně tdaizni ántár%a

—. L

prodejna 75,51
choda
mliozvodns 5,04
kenceíáľ -

WC 1,90
v‘4ohy —. 7,
pmna 30,
—-- 7.
cIa 3.31
sklad 2.7
sklad 5.
umývárna - 3,
WC - 1.
výloha 2)0

_____________

171,52
- O0D

I

PŘÍLOHA Č.?



P
A

S
P

O
R

T
n
e
b
y
to

v
é
h
o

p
ro

st
o
ru Č

p.
:

47
9

č.
b

u
d

o
v

y
:

či
sl

o
N

P
:

50
0

ul
ic

e:
G

o
čá

ro
v

a
tř

id
a

Př
ílo

ha
Č.

2
-

úč
el

ná
jm

u
: p

ře
d

p
ro

d
ej

K
li

cp
er

ov
a

di
va

dl
a

ad
re

sa
ná

je
m

ce
:

K
li

cp
er

ov
o

di
va

dl
o

o
p
s.

,
D

lo
uh

á
ul

ic
e

99
,

5
0
0
0
3

H
ra

de
c

K
rá

lo
vě

-
-
-

I
C

I
‘O

C

m
ís

tn
o
st

vý
lo

ha
pl

oc
ha

v
m

2
pl

oc
ha

v
m

2
po

zn
ám

ka
—

v
y
b
av

en
o
st

d
o
d
áv

k
a

z
d

ro
j

m
ěř

ič
Č

-
ná

ze
v

an
o-

ne
dl

e
N

S
zm

ěn
a

(I
r

ú
T

ři
J

S
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
N

P
an

o
..
2

q
d
á
y
y

an
o

ne
4

10
1

pr
od

ej
na

an
o

75
,5

1
—

-
-

-
-

-
-

vy
tá

pě
ní

x
e
le

k
tr

ic
k
é

X
—

—

lO
2

ch
o
d

b
a

n
e.

9
,4

7
-

-
-

T
eV

X
E

O
X

10
3

el
.

ro
zv

od
na

-
ne

5,
04

ľ
-
.
.

-
‘

-
-

vo
dn

é,
st

oč
né

x
ce

nt
ál

ní
x

X

1
0

4
k

a
n

c
e
ř

ne
1

5
3
5

‘
-
‚

-
1

pl
yn

x
—

—
—

—

10
5

W
C

—
ne

-1
,9

0
-

-
i

ei
.e

n
ei

ji
é3

x
x

x

j2
W

io
h

y
‘

-
an

o
7,

24
-
-

—
—

l0
7

p
ro

d
ej

n
a.

‚
ne

30
:3

9
-

—
—

lo
äc

h
o
d

b
a

-
ne

7,
20

-
-

-

—
—

—
—

—
—

ch
od

ba
ne

4
,1

-
-

-

za
řl

zo
v
ac

lp
ře

d
m

ět
y

11
0

sk
la

d
ne

2,
79

.
:

-
-

-
p

re
d

n
ět

ks
M

M
ná

je
m

ce

11
1

sk
ta

d
ne

5,
55

-
-

-
W

C
co

m
bi

2
x

11
2

um
ýv

ár
na

-
ne

3,
03

-
.

-
-

I
um

yv
ad

lo
2

X

1
I3

W
C

ne
1,

68
.

-

-
1

ba
te

ri
eu

m
yv

.
2

x

ll
4

v
ý

lo
h

a
an

o
Z

O
?

-
-
-

E
O

10
l

2
x

.
;
-

A
K

U
ka

m
ra

5
x

C
el

ke
m

17
1,

53
-
—

.
)‚

0o
-

1
)p

o
če

tt
ěl

es
-

2p
o6

et
vý

to
X

Ů

3
zd

ro
j

el
.e

ns
rg

ie
lx

23
0V

ne
bo

3x
40

0
v

‘
‘

zp
ra

co
vá

co
-p

ře
m

ěř
en

o
dn

e:
11

0.
20

14
‘
.

zp
ra

co
va

t
N

av
rá

til
ov

á
‘J

r

PO
Z

N
Á

M
K

A
:



to

O

0-

E
a

C

C

‘4

.0
V,



‘
‘
!

__
__

__
_

__
__

__
__

__
_

D O O co O O Z C
,

Z ‘O W a
j O 0)

G
O

Č
Á

R
O

V
A

Č
.p

.4
7
9

N
P

Č.
So

o

Př
ílo

ha
Č.

4

Í
10

1
PR

O
D

E
JN

A
10

2
C

H
O

D
B

A
10

3
10

4
K

A
N

c
E

10
5

W
c

10
6

V
Ý

LO
H

Y

C
EL

K
EM

75
,5

1
m

2
9,

47
m

‘
S

,D
4
m

2
15

,3
5
*

1,
90

ni
2

7,
24

m
t

11
4,

51
m

‘

W
A

,
A

K
U

M
LJ

L
KA

M
NA

f4



a
—

I
.

-
.—

...
-—

.-
.—

—
a
e
f
f
l

_
_
r
_
r

U

G
O

ČÁ
RO

V
A

Če
pi

47
3

N
P

Č.
50

0

10
7

P
R

C
E

j
10

8
O

O
1
A

7
Z

r
n

2
le

s
4

,3
1

m
2

11
0

SX
LA

O
2,

79
m

2
Ii

i
SX

L
4V

5,
65

m
2

11
2

U
M

W
A

rn
f
,
G

s
m

l

W
C

3
J
)
3

m
2

11
4

2,
07

m
2

57
,0

2
m

2

P
ří

lo
ha

Č.
5

I
#

r
t

M
U

L
X

4
p



_žÁDO5T O PROMINUTÍ NI3EMNéHO - {EWtrOVY

Program ‘1Antívirus‘

elektronická verze

dle usnesení Rady Města č. RM/2020/391 ze dne 273.2020 a

dle usnesení Zastupitelstva města Č. ZM/2020/626 ze dne 20,4.2020

Čslo njeinni $mlOJk,r tD387/14/47

Odec: Hrdt Králové PSČ 5JO03

!Jlke GoČárov3 47

6‘Jo nbyto1dhu prucw 500

úOJ nélmu vého prootcwu podina rychlého ocrvnr

3) VEŘE3NÁ PODPORA DE MINIMIS

Peněžitá pomoc poskytnutá na základě tohoto programi je považováia za podporu ‚de minimis“ dle Nařízení komise (EU) Č.
1407/2013, o použití dnk 107 a 108 Smlouvy o fungován, Evropske unie na

podpou de minimts, podle kterého nesmí souhrn všech podpor z veřejných zdrojŮ čerpaných jedním podnikem překročit
Částku 200.000 EUR za poslední tři úč[iF období. Za jeden podnik se přitom považuje žadatel a s ním propojeno podniky 1.
Vzhledem K tornu1 že mestojako poskytovatel podpory je povinno ověřit splnení teto podmínky, prosíme Vas o vyplněni níže
uvedeneho čestneho prohlašení.

Žadatet (néyeme) pr1lauJe, e kako úČeW ohdobi používá kalendářní rok

Žaďalel tnáemce) prohlaloje, áe NENÍ propojen jiným podnikem ‘?1_ť

%„

t) ŽADATFL (NÁJEI4CF)

Typ zadatele:

z7504489

KiJcPROYO

ADRZSA žAATá.

Obec Hrddec Krhové

czv5o4

tl0nOmOüqllď1Wi‘4b Telefon — i42U7212631D

Doruovrdadrea sebšlod ayjdatde

Z) NÁ)EMMÍ SMLOUVA

-

Psč 50003

Oloutie č 9
—

14

-.———----—.

4) PĺkFOMT ŽÁDOSTI PROCRAM “ANTIVIRUS“

Najemce

Typ nialobchodniho prodoie zboží a Iu

Uzavření prvvozovny

Od 14.03.2021

—.‘“,‘.

Vc 25.05.2020 (



Pwzv zyI era od,1o1rn2j

r*JQd uv1 UV Č.)

vvd OtJkf)f <UV Č.)

j uván ák1d podnájenni in,ióuyy pcdrájrnm

14.03.2C20

Proozcvr bÉI U,ii rn2)

uz 1‘V Č.) 380

5.5.2?0

57O2

DŮd rjfUV )

äestn prohlášeni podnájemce

a) če tně rchlašuji, že jako podnájemce užívám na základě smlouvy s nájemcem (adatelern)
viastnktvi niě.sta v rozsahu a zpOsohem uvedeným v bQdč 4 této žáclosti

nebytové prostory ve

b) čestně prohlašuji, že podnájemce nebyl ke dní 31. 12. 2019 dlužrkem Statutámtho města Hradce Králové aní jím
zaiožcnych nebo zrízených organizací Či sp1eČniostí.

cLsouh1asím s uveřejněním tohoto fomiuláře v plném znění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb o zvláštních podmínkách
ucinnosti nekte ych smluv uvere,jnovanl tehto smluv a o registw smluv (zakon o registru smluv) Zaroven pr ohlasuii ze
tento řorrnulář neobsahuje žádna obchodní tajemstv

Potue odosLnín ornři souHaíi s výšo uederýmĚ body

m

580

_4) P MVžDO5fl - PIOGRAM “ANTIVIRUS‘

Nájemce nebytový prostor podnajimá

V případě, že nájemce podnajímá nebytový prostor více podnájemcCini, je nutné vpInit pro každého podnájemce zvlášť

Typ adt Fyzkkó osoda pododjkí

Typ rnc chodrho prod‘je zdd)í a sJiM p«xiejn rydděhc obČetsiťen{

Wavření provozovny

Čestné pruh18šian a tuiizk 1teI (aemc)



Čestné prohIášen a závazek žadatele (nájemce)

a) Čestně prohlašuji, e výše uvedené tdaje, které jsem uvedl sm za sebe nebo jako zástupce prvnícké osoby, Jsou Pd1ér

b) čestně prohlašuji, že žadatel (nájemce) nebyl ke dni 31. 12. 2019 dlužníkem Statutárního města I-fradce Králové ani jím
zalozenyh nebo zrizenych organi1aci i společností,

c) jako nájemce nehytových prostor ve vlashictví mta Hradec Králové, ktet uvedené prostoty zcela nebo zčás dále

I

podnajima za účele maloobchodního prodeje nebo prodeje služeD v provozovně, se tímto zavazuj, že v rozsahu, v jakém mi na
základě této žkosti oude městem Hradec Králové prominuto nájemné za užíváni oředmétného nebytového prostoru, prominu
podnátemně svým podná]emcm provozuji‘dm v prostoru v podiá-mu maoobchodni prodej nebo prodej sluzeb v provozovně. V
přpade nesplnen tohoto závazku prominutí nájemného zaniká (podmínka rozvazovací) a nájemce se zavazie celou původně
prominutou časku uhradit městu zosobem 5jednanýnl v najemrH smlouvě, a to do 1 dn ode die, kdy k tornu bude městem
vyzvan,

d souhlasím s uveřejněním tohoto formuláře v plném zněni ve smyslu zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
uctniosti nekterycn smluv uverejnovani techto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv) Zaroven prohlasuj ze tento
formulář neobsahuje žádná obchodní tajemství,

e) žadatel bere na vědomí, že finanční částka prominutá na základě této žádosti je považována za podporu de mínimis dle
Nařuzent komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článkŮ 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na
podporu de minimis

PotvrzuJ, € odki1m řormuře ouhiaki v%e uedenrni body

—-‘ 4 ;

__________

—.

vr Hrdi Krábv Dn 26.IO2t?O

ďL ťd%‘ c/ 1. ‘
?eřiÁ1/Q /oQkz?ťQbj

/‘7%/QČ4





SNHK
$prva nemovlrostť Hradec krtové

VÁŠ DOPiS ZN

5pva nernovitost Kradc Krĺoiéé, pfspvková orga1Tzace
KydUriovsk 151 50002 Hrdc Xtiové tctoi 495714 f1
t-miiIrifo@nhkcz. www.snIk.cz

i 641106J. DIČ CZ6481 1069, Bankovni spocnf 2?31502O211J0f00
MN b,c,kn ic,,d,mvHmd1 Kd P

02O6I2O20ISNH

DoIebIav Mri)a

49 714176

MonHrnOo1eziova@snhkcz

Klícperovo divadio o.p.s
Dlouhá 99

500 03 klradec KráIov

Slevaz nálemného - Proiram “AntMrus“

Statutární město Hradec Králové zastoupené Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace
Vam sděluje, že na zakladě usnesení fady města Hradec Králové Č RMI2O2Oi‘1417 ze dne 112 2020
schvaluje v souladu s usnesenim Rady města Hradec Kralove Č RM120201391 ze dne 27 3 2020 a
Zastupitelstva města Hradec Kralove Č ZM/20201626 ze dne 204 2020 a na základě Vanu podané žadosti
poskytnuti slevy na nájemném za nebytovy prostor Č 500 očarova třida 479, 500 0% Hradec Králové
V příloze Vám zasíláme opravný daiový doklad (dobropis).
Nemáte-li uhrazené závazky z nájemného za výše uvedený nebytový prostor, bude schválená sleva použita
na dlužné nájemné nebo služby.
Pokud máte uhrazeny veškeré závazky, bude Vám sleva poukázána na Váš účet.

Splákový kalendář - daňový doklady na rok 2020 zistává v platností.

$ pozdravem

ZE UN:

NAŠE ZN;
VYŘLZWE:
TELEFON;

E-MAIL

DATUM; 16122020

Ing. Jaroslava Bernhardové
ředitelka



SNHK
Správa nmavint flrdec Krkwá

t

Nájemné - nebyty {0.f2.2020 -17013,00 O 0.00 -17 013,00 12 2020

)

J

Rozpis DPH

Sazba Zákí DPH Celkem

0% -17013,00 KČ 0,00 KČ -17 013,00 KČ

15% 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

21% 0,00 0,00 KČ Q,OOKČ

Celkem -17 013,Oíki 0,00 KČ -17 013,00 KČ]

Opravný daňový doklad ke Splátkovému kalendáři Č.

Období: 14.3.2020 - 255.2020

Důvod opravy: sleva z nájemnělto - Program “Antivirus“

902587 ze dne 21.12020

Správa nemavltosí Hradec Králové vystavila daňový doklad dle 28 odst. 5 zák. 235é2004 Sb. Zákon o DPH jměnem
pronajímatele - Statutámibo města Hradec Krátově na základě zmocněnI v příkazní smlouvě.

OPVNY DAŇOVY DOKLAD (ÍSLO 902587

Pronajímatel Njemoe

atutámf město Hradec Králové “ Klicperovo divadlo o.p.s.

československé armády 408/419 Dlouhá 99
60200 Hradec Králové 50003 Hradec Králově

ičo: 268810 Dič: CZ00268810 IČO; 27504689 Olč: CZ27504689

%‘-

Číslo hjemní smlouvy: f 387114/1/479

Vostor Hradec Králové, GoČárova třída 479 1500

Poiožka DZP - Základ Sazba DPH čeikem (íc RJ

Razítko.,...

Podpis;.

Datum vystaveni: 16f2,2020


